
Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS

CVR-nr.: 39436043

Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2023

Claus Nørgaard Tønsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS
Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39436043
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i fast ejendom og eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 98, hvilket er mindre tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.558	-19.640
Bruttoresultat		-20.558	-19.640
Resultat af ordinær primær drift		-20.558	-19.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.000	340.000
Andre finansielle indtægter		14.456	5.300
Øvrige finansielle omkostninger		-118.799	-1.549
Ordinært resultat før skat		-84.901	324.111
Skat af årets resultat	1	-13.508	-58.410
Årets resultat		-98.409	265.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.409	265.701
I alt		-98.409	265.701

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.935.000	1.935.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.935.000	1.935.000
Anlægsaktiver i alt		1.935.000	1.935.000
Andre tilgodehavender		359.681	357.325
Tilgodehavender i alt		359.681	357.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		247.158	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		247.158	0
Likvide beholdninger		121	5
Omsætningsaktiver i alt		606.960	357.330
AKTIVER I ALT		2.541.960	2.292.330

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		30.426	128.835
Egenkapital i alt		2.030.426	2.128.835
Hensættelse til udskudt skat		127.512	114.004
Hensatte forpligtelser i alt		127.512	114.004
Skyldig selskabsskat		0	28.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.022	20.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.022	49.491
Gældsforpligtelser i alt		384.022	49.491
PASSIVER I ALT		2.541.960	2.292.330

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	28.996
Ændring af udskudt skat	13.508	29.414
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.508</u>	<u>58.410</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet pro rata selvskyldnerkaution overfor Danske Andelskassers Bank på t.kr. 632 til sikkerhed for mellemværende i K/S Aarhus, Trøjborgvej

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0